裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

桃園市政府警察局　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路3號

承辦人：副隊長 孫家慧

電話：03-3365212

受文者：新生醫護管理專科學校

發文日期：中華民國110年1月4日

發文字號：桃警婦字第1090093482號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明二（計1頁）

主旨︰邀請貴校加入「人身安全HeForShe－性騷擾防治性平使者」

　　　行動，建立聯絡窗口一案，請查照。

說明：

　一、有鑒於性別平等為社會進步的關鍵與指標，本局推動「110

　　　年性別平等具體行動措施」，以「人身安全HeForShe－性騷

　　　擾防治性平使者」策略，倡議社會各界共同關注性平議題，

　　　讓人類得以永續發展；其中大專院校亦是本行動關注之焦點

　　　，誠摯邀請貴校共同參與。

　二、本局婦幼警察隊負責執行旨揭行動策略，為利用平日之交流

　　　（包含新型態犯罪模式之提醒、婦幼安全問題之諮詢等……

　　　），建立與各大專校溝通管道，共同打造性別平等安全校園

　　　；竭誠歡迎致電03-3365212副隊長孫家慧洽詢，並請於110

　　　年1月10日前提供聯絡窗口（如附表）。

　三、另為推廣婦幼安全及性別平等觀念教育，請多加利用下列網

　　　址：

　　(一)本局婦幼警察隊「婦幼安全宣導申請」https://www.typ

　　　　d.gov.tw/wcp。

　　(二)內政部警政署「109年婦幼安全宣導懶人包比賽」得獎作

　　　　品集https://drive.google.com/drive/folders/1Rrtsf

　　　　y-rrjNmFY9zx0ap3M7l1WN-xGmZ?usp=sharing。

正本：國立中央大學、國立體育大學、國防大學、中央警察大學、中原大學、元智大學、

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

長庚大學、開南大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、龍華科技大學、長庚學校

財團法人長庚科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、健行學校財團法人

健行科技大學、銘傳大學(桃園校區)、陸軍專科學校、新生醫護管理專科學校、國

立台北商業技術學院附設空中進修學院中壢教學輔導處、國立台北商業大學平鎮校

區(桃園市平鎮區福龍路一段100號)

副本：本局各分局、婦幼警察隊(副隊長室、偵防組)